Universidade Federal de Campina Grande

                                        Centro de Ciências e Tecnologia

                                        Unidade Acadêmica de Matemática e Estatística –UAMat

                                        Coordenação do Ensino de Graduação

Portaria UFCG/CCT/UAME/CG  Nº 01/2015

Designar os professores tutores dos alunos

dos Cursos de Matemática da Universidade

Federal de Campina Grande, Campus de

Campina Grande.

O Coordenador de Graduação da Unidade Acadêmica de Matemática do Centro de

Ciências e Tecnologia da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, com base no disposto no artigo 15 da Resolução

14/2008, no artigo 09 da Resolução 15/2008, da Câmara Superior de Ensino, e

considerando a entrada de novos alunos no Curso de Matemática e a desvinculação de

outros no ano de 2014 resolve:

Art. 1
o
 Revogar a Portaria UFCG/CCT/UAMat/CG Nº 01/2014, de 04 de junho de 2014;

Parágrafo único.  Ficam convalidados, até a presente data, os atos praticados com base

na Portaria UFCG/CCT/UAMat/CG Nº 01/2014.

Art.2
o
 Designar os Professores Tutores dos alunos dos Cursos de Matemática do

CCT/UFCG, conforme tabela abaixo:

Art. 3
o

Os discente regularmente matriculados nos Cursos de Matemática da UFCG,

Campus de Campina Grande, que não se encontram relacionados pela Relação de Tutores e

Tutorandos abaixo, serão orientados temporariamente pelo Coordenador de Graduação dos

Cursos de Matemática da UAMat/CCT/UFCG.

                                        Universidade Federal de Campina Grande

                                        Centro de Ciências e Tecnologia

                                        Unidade Acadêmica de Matemática e Estatística –UAMat

                                        Coordenação do Ensino de Graduação

RELAÇÃO DE TUTORES E TUTORANDOS

Professor Matricula – Nome do  Aluno

Alannio Barbosa Nóbrega Afastado para Doutorado

Alciônio Saldanha de Oliveira 109110221 Rene Brito de Maria

115110892 Andrezza Farias Viana

113110949 Amanda Raissa Araujo de Melo

112110185 Dandara Pires Uchoa Santos

114111469 Adriano Jose Tavares

114110071 Alice Fernandes Silva

115111308 Nathalia Guedes Dantas

Amauri Araújo Cruz 112211021 Ygor Dias Araújo Torquato

114110900 Raquel Silva de Freitas

115110210 Analice Siqueira Leandro

115111536 Carolina Felix de Souza

115111649 Eduarda dos Santos Cavalcanti

115110654 Ermesson Joffily Gomes de Brito

115110037 Nicolas Henry de Lima Yamaguti

Angelo Roncalli F. de Holanda 114110081 Kaline Ambrosio da Fonseca

112110993 Daniel Barbosa de Oliveira

111210907 Nilson Damião Simões de Medeiros

114110911 Aline Kessia Cavalcanti Sousa

114111471 Jailson de Farias

114111274 Samuel Coelho Leite

Antônio Pereira Brandão

Júnior

115111669 Maria Aliane Martins

114110104 Alysson Ayrton Leandro Cruz

114111568 Amanda Kelly Simoes Souza

114110106 Analice Lima Silva

115112079 Joay Franco de Araujo

115110034 José Israel Bezerra Cavalcante Neto

115112065 Nigia Marques Pereira

Aparecido Jesuíno de Souza 113110164 Bruno Santos Pereira

114111468 Isaac Nilton Costa Lima

                                        Universidade Federal de Campina Grande

                                        Centro de Ciências e Tecnologia

                                        Unidade Acadêmica de Matemática e Estatística –UAMat

                                        Coordenação do Ensino de Graduação

115110938 Juliérika Veras Fernandes

114111470 Angelica Souza Araujo

114111467 Artur Iutry de Almeida Salviano

111110972 Sandra Maria Diniz Silva

114110127 Rita Luana Eduardo

Bráulio Maia Júnior 113110201 Janiele de Brito Brasil

112150482 Francisco Rielison Costa dos Santos

112150487 Luciana Félix da Silva

114111270 Denilson Mota Simoes Nascimento

114110108 Diego de Lima Silva

115110322 Leticia Dornellas Dias

115111473 Phamella da costa Rodrigues

Bruno Sérgio Vasconcelos de

Araújo

Afastado para Doutorado

Claudianor Oliveira Alves

Daniel Cordeiro de Morais

Filho

114110091 Caio Antony Gomes de Matos Andrade

112211023 Emanuel Carlos Albuquerque Alves

111110248 Geovany Fernandes Patricio

112150003 Felipe Barbosa Cavalcante

114110075 Fábio Monteiro da Silva

114110077 Ismael Sandro da Silva

115111472 Lorynne de Sousa Santos

114110082 Lucas da Silva

113110190 Renato de Melo Filho

113111480 Tiago Alves de Sousa

113110180 Weslley Ferreira da Silva

Denílson da Silva Pereira 110110236 Joelma Alves da Silva

111110219 Hydayane Nunes Pegado

112110194 Michael Cavalcante Neves

114110920 Roger Ramon Alves

114110113 Francisco joaquim de Souza Neto

115110355 Lucas Mousinho de Medeiros

114211281 Raquel Tome de Modesti

Diogo Diniz Pereira da S e

Silva

Afastado para Pós-doutorado

Diogo Santana Germano 115110354 Matheus Carvalho Nobrega

                                        Universidade Federal de Campina Grande

                                        Centro de Ciências e Tecnologia

                                        Unidade Acadêmica de Matemática e Estatística –UAMat

                                        Coordenação do Ensino de Graduação

113110207 Laisa Nunes da Silva

113111484 Elen Cristina Barbosa dos Santos

114110129 Suelayne Fernanda da Silva

115111421 Maciene Maria dos Reis

115111752 Samara Rilda de Sousa Bezerra

Henrique Fernandes de Lima 110110198 Anna Karla Borba de Melo

113110953 Rafael Fideles Silva

113110170 Lucas Diego de Lima

112150931 Cássia Maria Farias Lopes

113112137 Fagner da Silva Ribeiro

114110078 Jose lucas Galdino da Silva

Jacqueline Félix de Brito Diniz 113110175 Nailton Souza da Silva

115110191 Rubiane da Costa Farias

115111073 Giovanni Luiz Pereira

114110092 Jose Pereira Gomes

115110695 Tarsila Ferreira Neri

115111062 Ezequiel Lucena de Farias

Jaime Alves Barbosa Sobrinho 115110424 Suely Araújo da Silva

112150005 Márcia Regina da Silva

113110171 Lucas Matheus da Silva Vieira

113110211 Marcio Gonçalves Paulo da Silva

113110976 Josemar Guibson Alves Nascimento

114111465 Thais Vieira Almeida

Jefferson Abrantes dos Santos 111110974 Wadson Procopio de Oliveira

110150233 Klecia Elanne da Silva de Oliveria

111110268 Wuallison Firmino dos Santos

115110682 Lucas Christopher de Souza Silva

114110118 Julio Severino Santana da Silva

114110119 Leandro Luna de Araujo

Jesualdo Gomes das Chagas 114110114 Jefferson Fernandes Ribeiro

113110979 Udijaelson Boanerges Barros Lima

114110897 Leo Miller Pereira Farias

114110120 Liliane Vilar de Carvalho

115110972 Gisele Cunha Martins

115110443 Lucas Siebra Rocha

http://www.dme.ufcg.edu.br/uame/pessoal/prof_efetivos/jacqueline.html

                                        Universidade Federal de Campina Grande

                                        Centro de Ciências e Tecnologia

                                        Unidade Acadêmica de Matemática e Estatística –UAMat

                                        Coordenação do Ensino de Graduação

José de Arimatéia Fernandes 110110209 Francimário Souto Medeiros

111110967 Emanuel Lima Silva

115111991 Natanael Bezerra da Silva

115111377 Sileide Ferreira de Marcena

115111272 Vagner Rodrigues dos Santos

115111478 Lucas Matheus Felix Freire

José Fernando Leite Aires 110110863 José Eraldo da Silva

115111648 Lucinaldo Marinho de Brito

115111923 Rafaela de Fatima Ventura Souza

114110910 Raiane Silva Souza

115111926 Thialy Alves da Silva

115111920 Adriele Jessica Barbosa Marinho

José Lindomberg P Barreiro 111150304 Francielli Brito Lira

115111063 Brecia Farias de Medeiros

115111139 Priscila Hiana Correia de Queiroz Barbos

113111834 Lucas Fortaleza da Costa

114111275 Thaysa Targino Pereira Silva

115110566 Alisson Paulinele de Oliveira

José Luiz Neto 113112310 Janilson Barbosa da Silva

113110203 Joao Aluisio Silva

114111263 Maria Camila de Araujo Farias

115110526 Artur Mendes Lacet Porto

115110576 Bruna Lira de Morais

115111352 Cristiano Francisco dos Santos

Joseilson Raimundo de Lima 111110969 João Paulo dos Santos Silva

113110214 Marivaldo Mota da Silva

113210744 Wellington Leonardo da Silva

114111670 Luanna de Oliveira Costa Santos

115110427 Danilo Peixoto Ribeiro

115110638 Deusilene Lourenço da Silva

Josefa Itailma da Rocha Afastado para Doutorado

Kennerson Nascimento de

Sousa Lima

113210723 Bruna Gonçalves Bezerra

113110174 Marrythiely Rodrigues Oliveira

113110215 Mateus Felix de Pontes Barreira

112150016 Kevin Wiliam de Lima

                                        Universidade Federal de Campina Grande

                                        Centro de Ciências e Tecnologia

                                        Unidade Acadêmica de Matemática e Estatística –UAMat

                                        Coordenação do Ensino de Graduação

111110221 Josevania Soares da Silva

115111928 Thales Bruno Barbosa Bezerra

Leomaques Francisco Silva

Bernardo

Afastado para Doutorado

Luiz Antônio da Silva

Medeiros

111210906 Fabiano da Silva Costa

112110214 Daniele de Sousa Garcia

115111758 Damy Italo Soares de Lima

115110945 Djaci Farias Brasileiro Junior

115110039 Emanuel Angelo da Silva

115110592 Emely Valeria Herculano Duarte

Marcelo Carvalho Ferreira 109110223 Samara Gomes de Brito

112110180 Andressa da Silva Venâncio

114110909 Nathalia Leite de Oliveira

114111277 Will Blayner Alves Ribeiro

115111780 Erik Ewerton dos Santos Taveira

114211248 Gerusa Balbino de Sales

Marco Antônio Lázaro

Velasques

114110125 Neyrobson Fernandes Vieira

114110898 Otacilia Meira de Freitas Neta

114110101 Adisio Pereira Fialho Junior

115110119 Jefferson de Oliveira de Brito

115110334 Joacil Victor da Silva Diniz

115111475 Shayon Handerson Pereira de Melo

Marco Aurélio Soares Souto 112110201 Daniela da Silva Eneas

113110177 Priscila Kelly da Silva Almeida

114110086 Rafael Iago Bezerra de Oliveira

115110624 Joalison Santos Costa

115111687 Joselito Herculano Macedo

115110635 Kayc Drummond Oliveira de Almeida

Rodrigo Cohen Mota Nemer 111110960  Jose Hugo Ferreira da Silva

114110109  Edileusson Junior Cabral Santos

114111699 Elivania Alves dos Santos

114110111 Elvis Viana Marques

115111213 Larissa Chagas da Silva

115111417 Mailson Tavares de Barros

Severino Horácio da Silva 113110218 Saulo Rafael Melo Cabral

                                        Universidade Federal de Campina Grande

                                        Centro de Ciências e Tecnologia

                                        Unidade Acadêmica de Matemática e Estatística –UAMat

                                        Coordenação do Ensino de Graduação

110110197 Aniete de Andrade Silva

110110213 Maria Lucia da Silva Trajano

114211280 Marcos Renato Basilio Amorim

115111188 Mirian Silva Santiago

115110048 Reinaldo Francisco de Souza

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Campina Grande, 03 de junho de 2015.

Joseilson Raimundo de Lima.

Coordenador de Graduação –Matemática

UAMat/CCT/UFCG